



## ZAPYTANIE OFERTOWE

Postępowanie o udzieleniu zamówienia pn. „Zakup sprzętu medycznego” w ramach projektu p.n.: „DOSTĘPNOŚĆ DLA PACJENTÓW Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI W MIEJSKIM OŚRODKU ZDROWIA W ZIELONCE” realizowanego w ramach Dostępność Plus dla zdrowia (POWR.05.02.00-00-0044/18), Działanie 5.2 Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020.

Poniżej przekazujemy otrzymane pytania o wyjaśnienie zapytania ofertowego wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 1.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 14 tygodni?

Po konsultacji z producentem wagi do wózków opisanej w zapytaniu otrzymaliśmy termin produkcji: +/-14 tyg.

Odpowiedź: Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia w zakresie dostawy wagi opisanych w Zapytaniu do 14 tygodni.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenia kar umownych za opóźnienie w dostawie do 0,1% wartości brutto zamówienia za każdy dzień spóźnienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie kar umownych za opóźnienie w dostawie do 0,1% wartości brutto zamówienia za każdy dzień spóźnienia.

DYREKTOR  
*mgr Krystyna Rusiniak*